
• 

Zarządzenie Nr 17/2015 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 22 maja 2015 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2015 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r, poz. 885 z późno zm. ) zarządzam, co 

następuje: 

§1. 
1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2015 rok , zgodnie z 

załącznikiem N r 1 do niniej szego zarzadzenia : 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 0,00 zł; 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 9.520,00 zł. 

2. 	 Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 10.700.457,06 zł, w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie: 10.434.657,06 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie: 265.800,00 zł. 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2015 rok, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 	 do niniejszewgo zarządzenia : 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 7.275,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 16.795,00 zł. 

2. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 7.275,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 16.795,00 zł. 

3. 	 Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 10.576.873,66 zł w tym : 

1) wydatki bieżące w kwocie: 9.850.774,68 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 726.098,98 zł. 

§3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2015 i 

podlega ogłoszeniu. 



Dział 

1 

751 

852 

D O C H O D Y Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 22 maja 2015 r. 

w złotych 

Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

1 87 1 4,00 0,00 6920,00 25 634,00 ochrony prawa oraz sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75 1 07 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 1 8  039,00 0,00 6920,00 24959,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
201 0 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 1 8  039,00 0,00 6920,00 24959,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Pomoc społeczna 1 556450,00 0,00 2 600,00 1 559 050,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85216 Zasiłki stałe 71 700,00 0,00 2 300,00 74000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

71 700,00 0,00 2 300,00 74000,00własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

852 1 9  Ośrodki pomocy społecznej 66900,00 0,00 300,00 67 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
201 0 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 300,00 0,00 300,00 600,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 104251 37,06 0,00 95 20,00 10434657,06 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 31 988,00 0,00 0,00 31 988,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

Strona 1 z 2 



. . 

I 
majątkowe razem: 265800,00 0,00 0,00 265800,00 

w tym z tytułu dotacj; ; środków na finansowan;. wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

68300,00 0,00 0,00 68300,00 

Ogółem: 10 690 937,06 0,00 9520,00 10 700 457,06 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 100288,00 0,00 0,00 100288,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 2 



1 5 9 12 

' 

WYDATKI Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 22 maja 2015r. 

Z tego 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

wydatki związane 
wynagrodzenia i 

z realizacją ich 
składki od nich 

naliczane 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. S ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. S ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

2 i 3  i 3, 

2 3 4 6 7 8 10 11 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 18 714,00 18 714,00 12 114,00 6 509,00 5 605,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie -7 275,00 -7 275,00 -675,00 -675,00 0,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa zwiększenie 14 195,00 14 195,00 675,00 675,00 0,00 0,00 13 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 634,00 25 634,00 12 114,00 6 509,00 5 605,00 0,00 13 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 675,00 675,00 675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

zmniejszenie 

zwiększenie 

-675,00 

675,00 

-675,00 

675,00 

-675,00 

675,00 

-675,00 

675,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 675,00 675,00 675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 97,00 97,00 97,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -97,00 -97,00 -97,00 -97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

zwiększenie 97,00 97,00 97,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97,00 97,00 97,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13,00 -13,00 -13,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

zwiększenie 13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 565,00 565,00 565,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -565,00 -565,00 -565,00 -565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 565,00 565,00 565,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 565,00 565,00 565,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 039,00 18 039,00 11 439,00 5 834,00 5 605,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zwiększenie 13 520,00 13 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 959,00 24 959,00 11 439,00 5 834,00 5 605,00 0,00 13 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 RÓŻne wydatki na rzecz osób flZ)'CZnych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-6 600,00 

13 520,00 

-6 600,00 

13 520,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-6 600,00 

13 520,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 13 520,00 13 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 792 749,00 1 792 749,00 378 489,00 277 980,00 100 509,00 0,00 1 414 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 Pomoc społeczna 

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 300,00 0,00 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 795 349,00 1 795 349,00 378 789,00 277 980,00 100 809,00 0,00 1 416 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 71 700,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85216 Zasiłki stałe 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 71 700,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

2 300,00 

0,00 

2 300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 199 641,00 199 641,00 199 341,00 184 559,00 14 782,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 941,00 199 941,00 199 641,00 184 559,00 15 082,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



7 9 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na 

finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

wk/adów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. S ust. 1 pkt art. S ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 1600,00 1600,00 1 600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakupuslug pozostałych 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 567 353,66 9 841 254,68 7 456 281,72 4 958 465,31 2 497 816,41 528 455,96 1 694 529,00 31 988,00 0,00 130 000,00 726 098,98 726 098,98 96 693,98 0,00 

zmniejszenie -7 275,00 -7 275,00 -675,00 -675,00 0,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem: 

zwiększenie 16 795,00 16 795,00 975,00 675,00 300,00 0,00 15 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 576 873,66 9 850 774,68 7 456 581,72 4 958 465,31 2 498 116,41 528 455,96 1 703 749,00 31 988,00 0,00 130 000,00 726 098,98 726 098,98 96 693,98 0,00 

mgr 

Strona 2 z 2 



Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na rok 2014 Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 17/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 22 maja 2015r. 



767 685,051 7220,001 774905,051 

2010 1 32 8 000,00 

0,00 450,00 

Razem: 1 1 

z 



ISkładki 

ISkładki 

IZakup 

Izakup 

IPodróże 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
na rok 2015 Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 17/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 22 maja 2015 r. 

4120 

4170 

4210 materiałów i wyposażenia 

4300 

4110 na ubezpieczenia społeczne 

4120 na Fundusz Pracy 

4210 materiałów i wyposażenia 

4300 usług pozostałych 

4410 służbowe krajowe 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

96,53 

3 940,00 

210,07 

2 232,60 

2 297,00 

7 232,00 

410,00 

0,00 2 297,00 

0,00 7 232,00 

0,00 410,00 

4110 840,00 840,00 

4120 124,00 124,00 

4170 rodzenia bezosobowe 4870,00 4870,00 



IWynagrodzenia 

3 097.001 
36845,00 

4210 kup materiałów i wyposażenia 3705,00 3705,00 

4270 1 000,00 1 000,00 

4300 500,00 

4010 osobowe pracowników 24 983,00 

4040 0,00 

4110 0,00 36845,00 

4120 0,00 612,00 

4210 0,00 1 009,00 

4300 0,00 

4440 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 



767 685,051 -
7
-

220,001 774905,051 

/ 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 450,00 

Razem: 1 1 

mgr; 



j 

Uzasadnienie 

DOCHODY 

Zwiększenia - 9.520,00 zł 

Dział 852 - 2.600,00 

Zmiany planu dotacji wprowadzono na podstawie informacji o kwotach dochodów i dotacji 

wynikających z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 51/2015r. I Nr 53/2015 pismo Nr 

FCR.-1.3111.17.26.2015 i FCR-.1.3111.17.30.2015 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie Wydział Finansów - 2.600,00 zł 

Dział 751 - 6.920,00 zł 

Przyznana dotacja pismo Nr DCI-0301-12/15 i Nr DCI-0301-15/15 Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Ciechanowie - 6.920,00 zł. 

WYDATKI 

Zmniejszenia - 7.275,00 zł 

Zwiększenia - 16.795,00 zł 

Dział 751- kwotę 6.920,00 zł przeznacza się na na zryczałtowane diety dla członków 

obowodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia głosowania w 

wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. Pozostałe zmiany dotyczą przeniesień 

klasyfikacji budżetowej z zadań własnych na zadanie zlecone. 

Dział 852 - kwotę 2.600,00 zł przeznacza się na na dofinansowanie wypłat zasiłków 

stałych. 

Kwotę 300,00 zł przeznacza się na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki , 

zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 


